UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1695/STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 22  tháng 7  năm 2020

V/v thực hiện hoạt động hội nhập

quốc tế 6 tháng cuối năm 2020.

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 1259/SCT-QLTM ngày 09/7/2020 của Sở Công thương

về việc phối hợp xây dựng Kế hoạch thực hiện hoạt động hội nhập quốc tế 6 tháng

cuối năm 2020;

Căn cứ Công văn số 1448/VPUBND-KT ngày 02/7/2020 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc công tác hội nhập quốc tế 6 tháng cuối năm 2020.

Sở Tài chính báo cáo như sau:

Tại đơn vị không có thực hiện các hoạt động về hội nhập quốc tế, chỉ bố trí dự

toán để các Sở, ban, ngành thực hiện các công tác liên quan đến đối ngoại, hội nhập

quốc tế trong năm 2020, cụ thể như sau:

- Sở Công thương: 100 triệu đồng (thực hiện tuyên truyền, phổ biến, bồi dưỡng

nâng cao kiến thức về Hội nhập kinh tế quốc tế).

- Sở Ngoại vụ: 5.120 triệu đồng (chi phí ngoại giao với Đại sứ quán, Tổng lãnh

sự quán,… 250 triệu đồng; kinh phí đối ngoại: 4.870 triệu đồng)

- Trường Chính trị: 350 triệu đồng (kinh phí đối ngoại)

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc: 288 triệu đồng (kinh phí đối ngoại)

- Ban Chấp hành Đoàn: 322 triệu đồng (kinh phí đối ngoại)

- Hội liên hiệp Phụ nữ: 200 triệu đồng (kinh phí đối ngoại)

- Liên hiệp các Tổ chức Hữu nghị: 205 triệu đồng (kinh phí đối ngoại).

- Công an Tỉnh: 1.300 triệu đồng (kinh phí đối ngoại)

- Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng: 900 triệu đồng (kinh phí đối ngoại)

- Bộ chỉ huy Quân sự Tỉnh: 2.989 triệu đồng (kinh phí đối ngoại)

Trên đây là báo cáo của Sở Tài chính gửi Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:               KT.GIÁM ĐỐC

-Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu: VT, HCSN(LH).

             Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-07-23T09:17:26+0700
	Sở Tài chính